
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Documento firmato digitalmente ai sensi del c.d. Codice dell’amministrazione digitale e normativa connessa 
 

Responsabile dell’istruttoria: Maria Rosa Piccione    

Responsabile procedimento: dott. Filippo De Masi   . 

Pec: uspvv@postacert.istruzione.it; e-mail: usp.vv@istruzione.it    C.F.:96007280793  

Codice per la fatturazione elettronica: D9YGU9 per la contabilità generale, PLIB87 per quella ordinaria  

Sito internet: www.istruzione.calabria.it/vibovalentia 

  

 

 
Ministero dell’Istruzione 

Ufficio Scolastico Regionale per la Calabria 
Ufficio IV – Ambito Territoriale di Vibo Valentia 

Via G. Fortunato, 89900 (VV) -  Tel. 0963/4781200 

Unità Operativa n. 1 

 
 

 

IL DIRETTORE GENERALE 

VISTO il proprio provvedimento prot. n. 4410 del 28/8/2020 con il quale è stata pubblicata 
l’attribuzione delle sedi di titolarità agli aspiranti assunti a tempo indeterminato con 
decorrenza giuridica 1 settembre 2020 ed economica dalla presa di servizio nell’a.s. 
2020/2021;  

ATTESO CHE la docente COSTA Nazzarena (28/9/1968-CZ), assunta a tempo indeterminato per 
la CL. AB24, è stata assegnata presso VVRC00250Q IST. PROF. ENOGASTRONOMIA -
CORSO SERALE di Tropea, unica sede disponibile dopo le operazioni di mobilità da 
destinare alle nomine in ruolo per l’a.s. 2020/21; 

VISTO il Decreto Cautelare del 6/10/2020 con il quale il Giudice del Lavoro del Tribunale di Vibo 
Valentia dispone “assegnarsi la ricorrente presso la sede scolastica – sita a Serra San Bruno (VV) – 
d’appartenenza del posto già occupato da altra docente, poi esercente l’opzione in favore d’Istituto 
situato in provincia diversa” 

VISTO il provvedimento prot. n. 5675 del 2/10/2020, con il quale è stata individuata per la CL. 
AB24, come destinataria di contratto a tempo determinato fino al 30/6/2021 la docente 
Valenzisi Barbara 15/05/1976 (TO), con assegnazione di sede presso C/O IPSEOA SERRA 
SERALE H8+H6 ITCG SERRA SERALE+H 6 IIS SERRA SAN BRUNO; 

RITENUTO che, al fine di evitare aggravio all’Erario a seguito dell’esecuzione del Provvedimento 
del Giudice del Tribunale di Vibo Valentia, occorre rettificare la sede di assegnazione alla 
Docente Valenzisi Barbara assunta a tempo determinato 

DISPONE 

ART. 1 In esecuzione del Decreto Cautelare reso in data 6/10/2020, dal Giudice del Lavoro del 
Tribunale di Vibo Valentia, la prof.ssa COSTA Nazzarena (28/9/1968-CZ) titolare per la 
CL. AB24 VIENE ASSEGNATA PER L’A.S. 2020/21 sulla cattedra-orario esterna IPSEOA 
SERRA SERALE H8+H6 ITCG SERRA SERALE+H 6 IIS SERRA SAN BRUNO; 

ART. 2 La docente Valenzisi Barbara (15/5/1976 – TO), viene assegnata sulla cattedra esterna della 
CL. AB24  presso IPSAR CORSO SERALE TROPEA  ORE 8+ H. 6 IIS TROPEA + H. 6 
LICEO ARTISTICO CORSO SERALE VIBO VALENTIA; 

ART. 3 Il presente provvedimento viene adottato nelle more della definizione del giudizio, con 
esplicita salvezza degli esiti di quest’ultimo. 

IL DIRETTORE GENERALE 
In Funzione di Dirigente ad interim 

Maria Rita Calvosa 
AL SITO WEB 
ALL’UFFICIO SCOLASTICO REGIONALE PER LA CALABRIA CATANZARO 
AI DIRIGENTI SCOLASTICI DELLA PROVINCIA 
ALLE ORGANIZZAZIONI SINDACALI DELLA SCUOLA 

mailto:uspvv@postacert.istruzione.it
mailto:usp.vv@istruzione.it
http://www.istruzione.calabria.it/vibovalentia

		2020-10-15T13:30:07+0000
	CALVOSA MARIA RITA


		2020-10-15T15:49:27+0200
	Vibo Valentia
	MIUR – Registro Informatico
	Registrazione Informatica: m_pi.AOOUSPVV.REGISTRO UFFICIALE.U.0005998.15-10-2020




